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_ESTADO DE MATO GROSSO =t
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA  £2s=1
ANEXO Il :ééEl_g.

LEI 1541/2014 DE 15/12/2014
PROTOCOLO DE VISITAS

Nome do (a) vereador (a): Geraldo Antdnio Ferreira

REQ. N.° 9/2016

Municipio destino: Brasilia — DF e Goiénia - GO.

Data saida:

Data retorno:

Data chegada:

Ag_/g:l_/_(é_ hora: 0 /2 Transporte: W
Data chegada: 2 | (23 /1L hora: {9 3 » Transporte: W :
/ _Q’?_/ ._[é_ hora: -o?aiﬁ— Transporte: ][‘)\/\Nllf(o .
/O_Z/J_é_ hora: _[é_: . Transporte:

/OM:\)M./\

AV AT

Cidadao
GERALDO ANTONIO FERREIRA
CPF: 851 033.081-34

GAB. DEPUTADO OSCAR BEZERRA - 07/03/2016 0

DATA E HORARIO EM QUE ESTEVE LOCAL ASSINATURA E CARIMBO DO
NO ORGAO/SECRETARIA/JOUTROS ' ATENDENTE
S o Anedolhu| -
@Q@B_/Jﬁ HORA:_( .’ 30 L Emuaos 7 17 (/47
|/ HORA:
[/ HORA: e -
/] HORA: -
I HORA:-~
.4»"""""/«"/
I HAPA.

Assembleia Legisiativa
de Mato Grosso

CAMARA

DOS DEPUTADOS

CAMARA

DOS DEPUTADOS

MOD. 2

Palacio dos Pioneiros - Praga Tancredo de Almeida Neves, s/n.
Fone; 3566-8900 site: www.camarajuina.mi.aov.br
CEP 78320-000 - Juina - Mato Grosso



ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

RELATORIO DE VIAGEM - REQ. DIARIA N. 09/2016

Proposto: Geraldo Antonio Ferreira

Cargo / Fungéao: Vereador

Relatério:

Dia 02/03- estive no gabinete do Deputado Valtenir Pereira, Assuntos tratados foram
emenda para pavimentacgao de asfalto no trajeto IFMT. Gabinete Deputado Ezequiel
Fonseca assuntos tratados, cobranga na agilidade da lei 13.001, que esta parada no
ministério da agricultura e trabalho.

Dia 03/03- reunidao do ministério de trabalho e emprego com o secretario executivo
Sr. Claudio Puty e Deputado Valtenir Pereira. Estive também nesse mesmo dia no
Gabinete do senador Welligton cobrando emenda para mini estadio no médulo 05.
Dia 03 e 04- Viajamos a tarde para Goiania onde visitamos, Desafio Jovem Ebenezer
e ver como é realizado os trabalhos.

Percursos realizados: Juina/ Cuiaba/ Brasilia/ Goiania/ Juina

Transporte realizado: énibus e avido

Data Hora
Saida/Juina: 29/02/2016 00:00
Retorno/ Saida de Cuiaba: 08/03/2016 01:00

Despesas foram: hospedagem, alimentacgio e transporte
(taxi).

Recebi: R$ 1.750,00 (Um mil setecentos e cinquenta reais)

Geraldo Antonio Ferreira
Requerente

Aprovo:
Camara Municipal de Juina, 08 de Marco de 2016

S bane foo

Presidente

tvani Cardoso Dalla Valie
Presidents
CAmara Mun. de Vereadores JufnaMT



"= Desafio Jovem Ebenézer

= Y s = ASSOCIACAO FILANTROPICA CONSTITUIDA EM 25 DE JUNHO DE 1986
- A\ S\ “SmEGISTRADO NOS CONSELHOS NACIONAL, ESTADUAL E MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

l?TADOR DO CERTIFICADO FEDERAL DE ENTIDADE BENEFICENTE DE ASSISTENCIA SOCIAL
DECLARADO DE UTILIDADE PUBLICA FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL.

Sdo Luis de Montes Belos-GO - CNPJ n°. 50.456.870/0006-52

!E

Resgatando Vidas para a Lz6en[a¢{e em Cnsto ]e

Sdo Luis de Montes Belos, 04 de Margo de 2016.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o Sr. DANIEL HONORATO DA ROSA,
portador do RG: 46977491 SESP/PR, CPF: 667.415.729-53 ¢ GERALDO ANTONIO
FERREIRA, portador do RG: 906605 SSP/MT, vereadores da Cidade de Juina —MT,
estiveram nesta Instituicio (Desafio Jovem Ebenézer) ¢ na Casa de Apoio a Crianga

(Resgate) nas datas de 03 e 04 de Margo de 2016, para visita.

Atenciosamente:

TS e
Raimundo Mrcanjo Gama

Coord. Adm. Da Unidade Filial de Sdo Luis de Montes Belos-GO.

Conhecerets a Verdade e a verdade vos libertard. S. Jodo 8:32

Rod. Rosaléndia, Km 03— CX. Postal 64 — CEP: 76. 00-00 — SGo Luis de Montes Belos — GO, Facebook: d sqﬁo;ovemebenezergo
Hotmail: desafiojovemebenezergo@hotmail.com.br/ e-mail: saoluis@dje.org.br /Fone: (Oxx) 64 9623-9217 (Oxx) 64 8442-2912
(Oxx) 64 8110-2422, Sede Nacional: Rod. D.Pedro I, Km 10 - Jacarei—(SP} — Cx. Postal 164 —~ CEP 12.332-000 -
Fones: (Oxx)12 3956- 3506 (Oxx) 12 8174-0126 (Oxx) 7842-8081 (Oxx} 8335-9372 e -mail:diretorpresidente@dje.org.br
betim@ydje.org.br- Unidades Filiais em Jacarei (SP),Sdo José dos Campos (SP),Seropédica (RJ) (duas unidades] ,Sdo Luis de
Montes Belos (GO), Porto Feliz (SP),Sao Gongalo do Amarante (RN} (duas unidades) e Betim (MG).



CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Ezequiel Fonseca - PP/MT

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que estive no gabinete Parlamentar do
Deputado Ezequiel Fonseca, em Brasilia-DF, no dia 02 de mar¢o de 2016, o
Nobre Vereador Geraldo Antdnio Ferreira, tratando de assuntos de interesse do
Municipio de Juina-MT.

Na certeza da atencao dispensada, subscrevo-me.

Atenciosamente,

-

Renata Honério de Carvalho

Assessoria Parlamentar

Ponto n® 122292



WSS NE Senado Federal

Gabinete do Senador WELLINGTON FAGUNDES

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO N° 02/2016

Declaro para os devidos fins que o/a Exmo. Geraldo Anténio Ferreira, Vereador
da Camara Municipal de Juina, compareceu ao gabinete do Senador
WELLINGTON FAGUNDES, localizado na Ala Senador Ruy Carneiro, Anexo I,
Gabinete 04 em Brasilia/DF, nos dia 03 de margo para tratar de assuntos de

interesses do municipio.

Brasilia, 03 de margo de 2016.

Olarcas

Maria Fatima Mascarenhas

Chefe de Gabinete

Senado Federal — Ala Ruy Carneiro, Gabinete 4 — Anexo Il — 70165-900 — Brasilia — DF
Telefones (61) 3303-6213 / 3303-6219

wellington.fagundes@senador.leg.br



ESTADO DE MATO GROSSO

DEFENSORIA PUBLICA — Nucleo de Regularizagdo Fundidria

Senhor
casado,
do RG
551.033.
Militar
Praeiro
assuntos
Juindo,

perdurou

DECLARACAO

DECLARO, a quem interessar possa, dque o
Geraldo Antonio Ferreira, brasileiro,
vereador pelo Municipio de Juina, portador
n® 906605 SSP/MT, inscrito no CPF n°
081-34, que compareceu na reunido na Casa
juntamente com os Defensores Publicos Air
Alves e Munir Arfox, para tratar de

pertinentes a A4rea denominada Vale do
localizada no Municipio de Juina/MT, que

durante todo o dia 07/02/2016.

(—- .,

Cuiab&/MT em, 67 de margp de 2016
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Defehsor Pablico do Estado

Coordenador do Nucleo de Reqularizacdao Fundiaria

Defensoria Pablica — Niacleo de Regularizag&o Fundiaria
Avenida Historiador Rubens de Mendonga, 2254
Edificio American Business Center, Térreo



CAMARA DOS DEPUTADOS

Declaracao

Declaro a quem possa interessar que os Vereadores do Municipio de Juina
do Estado de Mato Grosso, Sr. Geraldo Antonio Ferreira (RG: 906605 SSP/MT) e
Sr. Daniel Honorato da Rosa (RG:4697749-1 SSP/PR), estiveram em visita ao

meu Gabinete, no dia 02 de margo de 2016, para tratar de assuntos de interesse

do municipio.

Certo da proverbial atengdo de Vossa Exceléncia antecipo
agradecimento renovando-lhe protestos de estima e distinta

consideragao.

Brasilia/DF, 02 de margo de 2016

Mg) : 4
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Deputado Federal PMB/MT



IOV

WO

|




byl ioanle

Valéria da Costa Marques de Brito <valeria.camarajuina@gmail.com>

Sua Solicitagdo de Viagem ao Zupper! IXXWCY

1 mensagem

Zupper Viagens <consultor@zupper.net>
Para: DANIEL ROSA <valeria.camarajuina@gmail.com>

ZUPDEN

VOAR E UM BARATO!

Detalhes de viagens

Saida
1
Margo,
2016

Volta

Margo,
2016

Fam TAV

Cuiaba, Brasil
Brasilia, Brasil
1 Margo 2016 — 16:39

Véos # 3675
Saida; CGB 16:39
Chegada: BSB  19:20

r . TAM
Brasilia, Brasil

Cuiaba, Brasil
4 Margo 2016 - 20:39

Vdos # 3596
Saida: BSB 20:39

Chegada: CGB  21:30

Passageiro 1 (Aduito): DANIEL
Passageiro 2 : GERALDO

Detalhes da Pagamento

2 - Adultos: R$ 1.029,32

23 de fevereiro de 2016 13:33

O seu pedido de compra de passagens estd em processo de
aprovagdo. Favar aguardar confirmagao final do seu bilhete

eletrénico.

Para futura referéncia, o seu Cédigo de Reserva é; IXXWCY

Acompanhe o Status do Seu Pedidc

Para futura referéncia, o seu
Cédigo de Reserva é:

IXXWCY

ROSA 30/04/1966
FERREIRA 24/03/1973



0 - Criangas: R$ 0,00
0 - Bebés: R$ 0,00

Tarifa de Base: Rg 1.029,32
Impostos & Taxas: R$ 203,86
Total: R$ 1.233,18

Parcelas: 1

Primeiro Pagamento
(Cia Aérea): R¥1.233,18

Precisa de hotel no seu destino?

VER REGRAS DA TARIFA



4607-1667 Regides Metropolitanas Me Ligue Contato Minhe Conta —

08G0-600-1687 Outras Cidades

Seg/Sex: 9 4s 21hs, Sao/Dooy 10 35 16hs Skype Meus Pedidos
Feriados sem Alengdimenio

% Véos | Hotéis 2 G cunr Q0mi] Pesquisar .
{ _— | T— s i
# e B
o """“-5 5 H Ty L iE PR B . . )
.‘ioltir/ Passo 1: Pesquisa Passo 2: Voas annT 4 Fanaers (L lda & Volta Mesma Cia Aérea |
Q, Ida e Volta De: Para: Ida: Volta: !
{)Somente Ida fccs ) {BSB J [01/03/2016 ) {04/03/2016 | D !
Mais Opcdes Culaba, MT, Brasil erasilia, DF, Brasil :

Zupper, a Gnica agéncia online que te permite misturar cias aéreas diferentes na ida e na vola! !

|
i . 548 OUR SEC TER Qua out SEX
Escolha a Sua Data de Saida: 27 28 29 1 2 3 4 ‘
221.00 i G - :
De: Cuiaba (CGB) Para: Brasma (sss) na Terca 01/03/201 6 ida |
e: Cuiaba ar rc . !
O NN S - § Y070 . X1 1
"&E;E"er " 1340 1857 oh om 1 Rs 22100 Detalnes ‘,g,.,! - R$ 286,58
Escother ™mm 5:50 8:29 1h 39m 0 RS 228 08 Detalhes %«?;I - Total
‘ Escolher | 'mm 11:29 14:08 1h 39m 0 Rs 228,08 Detalhes § R$ 51 4366
" e e o e et e e R En} éte78 |
P ] . 6x R$ 85, P
S i 1639 1920 im0 GSZER  Defhes 4 | |
Tscalner | A 8:20 10:59 0Oh Om 0 R$ 325,00 Detalhes ¢ l CONTINUAR l
{Escolher | i 14 30 20 25 Oh Om 2 R$ 331,00 Detalhes TSR
"s’s‘caie?r 13:40 ais7 4h 17m 1 R$ 344,67 Geralhes ’
{escolher ]  G@IL 12:55 15:31 1h 36m 0 R$ 386,90 Detalhes % ,
(excoher ] G‘m IR LA ‘?.:‘::" L 9 RY 38630 DQ?*i"l‘?f"_,.\_ v |
Escolha a Sua Data de Retorno: -;R 2 {;‘E SZX 3; 32; 7C
228.08
De: Brasilia (BSB) Para: Cuiaba {CGB) na Sexta 04/03/2016 i
Filtros: Cia Aérea Saida Chegada Duracao Paradas
_"- ,“ — WO TR LU AN AR e T R R S S Rl A A B A W AR IR AT BN M‘. '
TEscolher | THIM 10:05 10:53 1h 48m 0 R$ 228,08 Detalhes & ;
TEacother | TAHM 15:26 15:58 1h 32m 0 R$ 228, 08 Detalhes
— " P e 4 ST s i S A v e o
“Vola | TAHM 20:39 21:30 1h Sim 0 R$ 286,58 Detathes !
{ ‘EE&;T&;;, - 10:43 14:03 Oh Om 1 R$ 20500  Detalhes
{Escolher ) Gm_ 11:37 12:25 Th 48m 0 R$ 303,90 Detalhes |
. — et e e o e e e e o o et e i ettt e s e — - {
(e olh}cr | A, 19:45 20:30 0Oh Om 0 RE36500  Detathes f
Cevmater) 20:31 21:22 1h51m 0 RS 400,90 Detalhes
[eseathier | 6:02 9:30 4h 28m 1 R$43000  Detalhes ;
CEscolner | 6:17 10:40 5h 23m 1 R$ 430,90 Detathes .-
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Onda do Momento Depoimentos dos Nossos Clientes



